
1  
Prefeitura do Município de Motuca 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  

COM REABERTURA DE PRAZO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 

EDITAL Nº 025/2016 

 
A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, 

para o conhecimento de quem possa interessar a retificação do Pregão nº 018/2016 cujo 
objeto é a Aquisição de Equipamento de Eletrocardiógrafo, nos termos da emenda 
parlamentar 28010011. 

 
Onde se lê:  

Anexo I - Termo de Referência, Anexo IV - Proposta e Anexo VII - Contrato:  
“Características Elétricas: 110 á 240 VAC (Automático); 50 á 60 Hz; Acessórios: 01 (um) 
Cabo 10 vias;  06 (seis) peras de sucção; 04 (quatro) Braçadeiras membros; 01(um) Cabo 
força; 100 (cem) Folhas de papel termo sensível; 01(um) manual de instrução.” 

 
 
Leia-se: 

Anexo I - Termo de Referência, Anexo IV - Proposta e Anexo VII - Contrato:  
 “Características Elétricas: 110 á 240 VAC (Automático); 50 á 60 Hz; Acessórios: 01 (um) 
Cabo 10 vias;  06 (seis) peras de sucção; 04 (quatro) Braçadeiras membros; 01(um) Cabo 
força; 01(um) manual de instrução.” 

 
 
O recebimento dos envelopes “Documentação” e “Proposta” e o 

credenciamento será no dia 22 de Julho de 2016, até às 13:00 horas, na sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Rua São Luiz nº 111, Centro, Motuca/SP, e no 
mesmo dia será realizada a etapa de lances. Ratificam-se os demais termos do Edital. 

 
 

Motuca/SP, 28 de Junho de 2016. 
 
 
 

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto 
- Prefeito Municipal - 


